
Weronika Jezierska
(Komfort nieruchomości)

nr licencji: 20405

tel.: 514 054 100
email: weronika@komfort.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 74 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Fioletowa

cena 550 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 74,00 m2

TYLKO U NAS!

Na sprzedaż słoneczne mieszkanie spółdzielczo - własnościowe bez księgi wieczystej o powierzchni
74m2 mieszczącego się w dzielnicy Bukowe-Klęskowo.

Mieszkanie usytuowane jest na osiedlu Bukowe, rok budowy w 1990.
Jest to bardzo atrakcyjna, spokojna i zielona okolica. W pobliżu jest wiele sklepów, szkoła podstawowa,
przedszkole, przychodnia oraz przystanki autobusowe. Mieszkanie znajduje się na 3 poziomie w 4 piętrowym
budynku.

Stan mieszkania jest bardzo dobry i gotowy do zamieszkania. Na podłogach drewniane panele, w łazience, kuchni
i przedpokoju znajdują się płytki. Większość mebli zostaje w mieszkaniu.
Mieszkanie jest jasne, ciepłe i wyjątkowo przestronne.



Na powierzchnię 74 metry składa się przedpokój, salon połączony z jadalnią, osobna kuchnia, trzy sypialnie, duża
łazienka z osobną toaletą. Okna w salonie i większej sypialni wychodzą na południowy zachód. Pomieszczenia są
bardzo ustawne. W mieszkaniu znajduje się kilka szaf w zabudowie. Z salonu wyjście na balkon o powierzchni
4,5m2 (jest to powierzchnia dodatkowa, nie wliczona w metraż mieszkania). Z balkonu jest piękny widok na
osiedle i malownicze tereny. 

Czynsz wynosi 1000 zł (za dwie osoby), wszystkie opłaty z mediami. W mieszkaniu jest światłowód.

Polecam ze względu na wyjątkową, spokojną oraz cichą lokalizację. 

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ!
 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
16 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne



Symbol KMF26443 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 74, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 554, 05 PLN Cena 550 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 27.02.2024 Czynsz administracyjny

1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230

